
23/08/2022 09:21 

Pre ão Eletrônico 

Compras.gov.br • O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônlco 

Nº 00018/2022 

Às 09: 19 horas do dia 23 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VILSON SOARES FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adj udicação referente ao Processo nº 12.030/2022, 
Pregão n° 00018/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Treinamento Qualificação Profissional 
Descrição Complementar: Treinamento Qualificação Profissional 

,,,--...._ Tratamento Diferenciado: -
Apllcabllldade Decreto 7174: Não 
Aplicabllldade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 376.070,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FF INOVACAO EM GESTAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 244.400,0000 , com valor 
negociado a R$ 244 .000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

AdJ·udicado 
2210812º22 

10:31:42 

Nome 

VILSON 
23/08/2022 SOARES 

Homologado 09: 19: 38 FERREIRA 
LIMA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor : FF I NOVACAO EM GESTAO 
EIRELI, CNPJ/CPF: 01.484.206/0001-05, Melhor lance: R$ 244.400,0000, 

Valor Negociado: R$ 244.000,0000 

Fim do documento 

ht1ps://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1067353&tipo=1 1/1 


